
Já, Alena Doleželová, datum naroze trvale bytem 685 01

Bučovice (dále jen „klient”)

uděluji tímto

PLNOU MOC

JUDr. Kamilu Jelínkovi, Ph.D., advokátovi, se sídlem Dominikánské náměstí 656/2,

602 00 Brno, zapsanémuv seznamu advokátů vedeném ČAK pod číslem 19891, k tomu,

aby mě v plném rozsahu bez jakéhokoli omezenízastupoval při vyjednávání,

formulaci, sepisování a uzavíráníSmlouvy o závazku k plnění povinností v souvislosti

s realizací záměru„Areál UP Bučovice', při všech dalších právních jednáních

souvisejících s uvedenou smlouvou, při uplatňování práv,které z uvedené smlouvy a

dalších s ní souvisejících právních jednání pro mě plynou, při vymáhání povinností

druhé smluvní strany, aby vykonával veškeré úkony, prlJłmal doručované písemnosti,

podával návrhy a žádosti, opravné prostředky, popř. se jich vzdával, nahlížel do

správního spisu, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, nároků se

vzdával, nároky vymáhal, plnění nároků prlJłmal, jejich plnění potvrzoval, zastupoval

mne při jednání se všemi fyzickými i právnickými osobami včetně státních orgánůa
soudů, to vše i tehdy, když je zapotřebí podle právních předpisů zvláštní plné moci.

Tuto plnou moc uděluji v rozsahu práv a povinností podle platného právního řádu

České republiky, občanského zákoníku, občanského soudního řádu, trestního řádu,

správního řádu a dalších právních předpisů, vztahujících se k poskytované službě.

Beru na vědomí, žezmocněnýadvokát je oprávněnustanovit si za sebe zástupce a

pokud jich ustanoví více, souhlasím, aby každýz nich jednal samostatně.

V Brně dne 26. 2. 2024

(Alena Doleželová)

Domenáměstí656/2, 602 00 Brno

wwwakjelinek.cz


